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Tegevusaruanne 

 

APL Fresh Food OÜ (edaspidi ka „Ettevõte“) on Apollo Group OÜ kontserni kuuluv tütarettevõte, mille 

põhitegevuseks on toitlustusteenuse pakkumine kiirtoidurestoranides.  

Ettevõte asutati 17. aprillil 2019 ja seetõttu on majandusaasta perioodiks 17.04.2019–30.04.2020. 

Ettevõte tegutseb Ameerika kiirtoiduketi Kentucky Fried Chicken (KFC) frantsiisi alusel ja on 

spetsialiseerunud kanatoitudele. 

2019. aasta oktoobris avati esimene kiirtoidurestoran Ülemiste keskuses ja detsembris Kristiine 

keskuses. Järgmisel majandusaastal plaanitakse avada restoranid Narvas Fama keskuses ja Tartus 

Lõunakeskuses. 

2020. aasta alguses puhkenud Covid-19 (koroonaviirus) avaldas olulist mõju lõppenud majandusaasta 

finantstulemustele. 

Peamised finantssuhtarvud  2019/2020 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)  0,07 

Maksevõime kordaja (kordades)  0,05 

Vara käibekordaja (kordades)  0,97 

Võlakordaja (kordades)  1,21 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid     

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = käibevarad / lühiajalised kohustised 

Maksevõime kordaja = (käibevarad – varud) / lühiajalised kohustised 

Vara käibekordaja = müügitulu / varad 

Võlakordaja = kohustised / (kohustised + omakapital) 

 
 

 

 

Mauri Dorbek 

Tegevjuht 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.04.2020 17.04.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 779 2 500

Nõuded ja ettemaksed 66 139 0

Varud 44 744 0

Kokku käibevarad 117 662 2 500  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 33 005 0

Materiaalsed põhivarad 1 236 865 0 2

Immateriaalsed põhivarad 346 017 0 3

Kokku põhivarad 1 615 887 0  

Kokku varad 1 733 549 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 089 246 0

Võlad ja ettemaksed 502 272 0

Kokku lühiajalised kohustised 1 591 518 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 500 000 0

Kokku pikaajalised kohustised 500 000 0  

Kokku kohustised 2 091 518 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -360 469 0  

Kokku omakapital -357 969 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 733 549 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 17.04.2019 -

30.04.2020

Lisa nr

Müügitulu 1 682 848 4

Muud äritulud 60 783

Kaubad, toore, materjal ja teenused -671 529 5

Mitmesugused tegevuskulud -592 762 6

Tööjõukulud -742 058 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -57 966 2,3

Muud ärikulud -1 604

Ärikasum (kahjum) -322 288  

Intressitulud 195

Intressikulud -38 376

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -360 469  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -360 469  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

APL Fresh Food OÜ (edaspidi ka "Ettevõte") 17.04.2019-30.04.2020 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga ning vastavalt kehtivale Raamatupidamise seadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirjel "Raha" kajastatakse arvelduskontode, kassade ja raha teel saldosid.

Ettevõtte pangakonto kuulub Apollo Group OÜ kontsernikonto koosseisu. Kontsernikonto rahaliste vahendite kasutamist ja kontsernikonto

kasutajate omavaheliste nõuete ja kohustuste tekkimist reguleerib kontsernikonto kasutajate vahel sõlmitud leping. Rahaliste vahendite

kasutamine on piiratud kehtestatud limiitide ulatuses.

Kontsernikonto positiivset jääki kajastatakse lühiajalise laenunõudena ja negatiivset jääki lühiajalise laenukohustisena vastavalt nõuete

ja kohustiste tekkimise alusele. Kontsernikonto positiivset jääki, mille osas nõudeõigust ei teki, kajastatakse bilansis rahana.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Aruandekuupäeval hinnatakse ümber vastavalt kehtivale valuutakursile kõik välisvaluutas fikseeritud rahalised

varad ja kohustised. Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi/kahjumina. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid (nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid

mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest kumb on madalam. Varude

allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuludena. Juhul kui varem allahinnatud varude

neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tuleb varasem allahindlus tühistada.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1 000 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks, muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivaraobjektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalsete põhivarade objekti olulisematel komponentidel on oluliselt erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsioonimäärad vastavalt nende

kasulikule tööeale. 

 

Materiaalse põhivara parendustega seotud kulutusi kajastatakse vara soetusmaksumuses ainult juhul kui need vastavad põhivara kriteeriumitele

ja osalevad tulevikus majandusliku kasu  tekitamisel. Muid hooldus ja remondikulusid kajastatakse perioodikuludes. 

 

IMMATERIAALNE PÕHIVARA 

 

Immateriaalset põhivara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest (sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta).Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Immateriaalse põhivara amortiseermisel kasutatakse lineaarset meetodit, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval

hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. 

 

VARA VÄÄRTUS 

 

Materiaalse ja immateriaalse põhivara objekt hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Allahindluse tühistamist kajastatakse

aruandeaasta kasumiaruandes põhivarade allahindluse kahjumi vähendamisena. 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara eemaldatakse bilansist nende müümise hetkel või kui nende edasine kasutamine või müük ei tekita

tõenäoliselt majanduslikku kasu. 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 5 - 15 aastat

Masinad ja seadmed 3 - 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 - 5 aastat

Immateriaalne põhivara 3 - 15 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rente, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendid

kajastatakse kasutusrendina.

ETTEVÕTE KUI RENTNIK

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul ki see on madalam. Kapitalirendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustiste jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui

suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus 

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõttel puudub 

tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

 

Finantskohustis eemaldatakse bilansis siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 
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SAADUD LAENUD 

 

Saadud kontsernisisesed laenud kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse lepinguliste

tagasimaksetega sätestatud tähtaja jooksul. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real "Intressikulud" nende tekkimise

perioodil kasutades vastava nõude lepingulist intressimäära.

Sihtfinantseerimine

Tegevusekulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui selle laekumine on praktiliselt kindel ja hüvitise saamisega seotud sisulised

tingimused täidetud. Juhul kui hiljem selgub juba tuluna kajastatud sihtfinantseerimise tagastamise kohustus, kajastatakse tagastamise

mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust kajastatakse kasumiaruandes eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müüügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse eest tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilnsis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l,

mil tekivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu.

Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärituludena

kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

ARVESTUSPÕHIMÕTTED

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas 

emaettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle 

eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju. 

 

Seotud osapoolte vahelised tehingud toimuvad tavapärase äritegevuse käigus ja turutingimustel. Tehingud ei erine mitteseotud osapooltega 

tehtud tehingutest ei sisult ega vormilt. 
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Majandusaasta aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

17.04.2019  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 341 515 408 903 185 379 356 204 1 292 001

Amortisatsioonikulu -8 883 -31 766 -14 487 0 -55 136

  

30.04.2020  

Soetusmaksumus 341 515 408 903 185 379 356 204 1 292 001

Akumuleeritud kulum -8 883 -31 766 -14 487 0 -55 136

Jääkmaksumus 332 632 377 137 170 892 356 204 1 236 865

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

17.04.2019  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 15 165 90 909 242 772 348 846

Amortisatsioonikulu -1 566 -1 263 0 -2 829

  

30.04.2020  

Soetusmaksumus 15 166 90 909 242 772 348 847

Akumuleeritud kulum -1 567 -1 263 0 -2 830

Jääkmaksumus 13 599 89 646 242 772 346 017
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 17.04.2019 -

30.04.2020

17.04.2019 -

17.04.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 682 812 0

Läti 36 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 682 848 0

Kokku müügitulu 1 682 848 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toitlustus 1 682 848 0

Kokku müügitulu 1 682 848 0

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 17.04.2019 -

30.04.2020

17.04.2019 -

17.04.2019

Tooraine ja materjal 470 507 0

Varude allahindlus ja mahakandmine 41 039 0

Transpordikulud 53 386 0

Muud 106 597 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 671 529 0

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 17.04.2019 -

30.04.2020

17.04.2019 -

17.04.2019

Rendi- ja halduskulud 187 467 0

Reklaamikulud 119 953 0

Lähetus- ja sõidukulud 65 325 0

Personalikulud 44 448 0

IT kulud 18 609 0

Konsultatsioonikulud 15 337 0

Pangakulud 13 189 0

Muud kulud 128 434 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 592 762 0
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 17.04.2019 -

30.04.2020

17.04.2019 -

17.04.2019

Palgakulu 552 647 0

Sotsiaalmaksud 189 411 0

Kokku tööjõukulud 742 058 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 42 0

Ettevõte on jooksval majandusperioodil saanud Töötukassalt palgatoetust summas 60 770 eurot, mis on kajastatud "Muud äritulud" koosseisus.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus APL Fast Food UAB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Leedu

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Apollo Group OÜ

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.04.2020

Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

1 621 876

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

23 545

Laenud

17.04.2019 - 30.04.2020 Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

 

Laen kontserni ettevõtjalt 0 1 400 000 900 000 36 542 6% EUR 31.12.2022

Laen kontsernikonto kaudu 192 1 079 534 0 1 400 5% EUR 30.04.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 17.04.2019 - 30.04.2020

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

120 698 75

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

249 270 36

Põhivarade ostud ja müügid

 17.04.2019 - 30.04.2020

Ostetud põhivara

Emaettevõtja 333 681

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

14 322

Majandusaastal 17.04.2019 - 30.04.2020 tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ei arvestatud.

Lisa 9 Covid-19 mõju

2020. aasta alguses puhkenud Covid-19 avaldas juhtkonna hinnangul müügitulude vähenemisest tingitud negatiivset mõju ettevõtte 2019/2020.

aasta majandustulemustele ja rahavoogudele. Juhtkond on hinnanud Covid-19 mõju ettevõtte majandustulemustele ning potentsiaalset mõju

ettevõttele tulevikus. Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud viisil, et Covid-19 võimaliku mõjuga on arvestatud nii lõppenud

majandusaasta aruandes kui ka võimaliku mõjuga järgnevate majandusaastate rahavoogudele ning finantsseisundile. Juhtkond on võtnud

kasutusele erinevaid meetmeid kriisiga toimetulekuks, rakendanud kulude kärpeid ja taotlenud valitsusepoolseid toetusi ettevõttele, sh on

Ettevõte saanud Töötukassalt palgatoetust summas 61 tuhat eurot.

Lisa 10 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 30. aprill 2020 on ettevõtte omakapital negatiivne summas 357 969 eurot ja lühiajalised kohustused ületavad lühiajalisi

nõudeid summas 1 473 856 eurot.

Emaettevõte Apollo Group OÜ on majandusraskuste korral valmis Ettevõtet finantsiliselt toetama ja investeerima täiendavaid rahalisi vahendeid

ulatuses, mis on vajalik Ettevõte majandustegevuse jätkuvuse tagamiseks, ja viima Ettevõtte oamakapitali vastavusse Äriseadustiku nõuetega.

Sellest tulenevalt on Ettevõtte 2019/2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne koostatud lähtudes tegevuse jätkuvusest.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.11.2020

APL Fresh Food OÜ (registrikood: 14706369) 17.04.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAURI KRISTJAN DORBEK Juhatuse liige 16.11.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

APL Fresh Food OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud kaasneva APL Fresh Food OÜ (ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.

aprill 2020, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta (17. aprill 2019 kuni 30. aprill 2020) kohta ning lühendatud

raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas

rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise

teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid

uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava

finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt.

Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses

(nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus

läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 30. aprill 2020 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval lõppenud

majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu asjaolule, et ettevõtte omakapital ei ole 30. aprilli 2020 seisuga vastavuses äriseadustiku nõuetega. Juhtkond on

avalikustanud oma tegevusplaani omakapitali vastavusse viimiseks äriseadustiku nõuetega lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisas 10.

Lauri Past

Vandeaudiitor, litsents nr 567

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

17. november 2020

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
APL Fresh Food OÜ (registrikood: 14706369) 17.04.2019 - 30.04.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI PAST Vandeaudiitor 17.11.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 30.04.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -360 469

Kokku -360 469

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-360 469

Kokku -360 469



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 1682848 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

UAB APL fast

food
Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56497921

E-posti aadress mauri.dorbek@apollogroup.ee


